CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA ADMINISTRATIVA (EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2021)

REVOGAÇÃO DE LIMINAR DE CANDIDATO SUB JUDICE

A Fundação Getulio Vargas comunica que, em razão de suspensão da liminar anteriormente deferida, que

fica sem efeito, portanto, o edital nº 41/2022, para o candidato abaixo:

Cargo Inscrição Nome

TÉCNICO EM EQUIPAMENTOS BIOMÉDICOS 300560055798 Alyne Thaianne De Oliveira

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias

29 de maio de 2023